
Zarządzenie Nr I/51/2020 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 30 października 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w ustalonym rozkładzie czasu pracy pracowników 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich w celu przeciwdziałania COVID-19 

 
Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020r. poz.713)  w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 

2020 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii  

(Dz. U. z 2020 poz.491) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. W celu przeciwdziałania COVID-19 w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich  

podejmuję następujące działania:  

1) w okresie od 1 listopada 2020 roku do odwołania, ulegają zmianie dotychczasowe 

rozkłady czasu pracy obowiązujące pracowników, 

 

2) pracownicy Urzędu w okresie ustalonym w pkt.1 pracują przeciętnie 5 dni w tygodniu 

od poniedziałku do piątku w podstawowym systemie czasu pracy; wszystkie soboty są 

dniami wolnymi od pracy, 

 

3) ustalam następujący rozkład czasu pracy pracowników na stanowiskach: 

 

a) urzędniczych:  I zmiana 7: 00 do 13:00, 

        II zmiana 13:30 do 19:30, 

b) sprzątaczki i robotnika gospodarczego: I zmiana 8:00 do 14:00, 

II zmiana 15:00 do 21:00,  

c) konserwatora I zmiana 8:00 do 14:00. 

 

4) zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do opracowania harmonogramów 

czasu pracy dla podległych pracowników uwzględniając rozkład czasu pracy wymieniony 

w pkt.3. 

 

5) rozkład czasu pracy osoby niepełnosprawnej, pracowników o indywidualnych 

rozkładach czasu pracy i zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy musi zawierać 

się w godzinach wskazanych w pkt.3, 

  

6) na czas obowiązywania zarządzenia, zawieszeniu ulegają postanowienia 

obowiązującego Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich oraz 

wydane na jego podstawie zgody dotyczące: 

a) ustalonych indywidualnych rozkładów czasu pracy na wniosek pracownika, 

b) wyjść prywatnych, 

c) pracy w godzinach nadliczbowych. 

2. Pozostałe dwie godziny pracy pracownik pozostaje do dyspozycji pracodawcy. 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Kadr. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

 

       Tadeusz Goc 
 

 


